
Управление образованием 

Усть-Кутского муниципального образования 

 

П Р И К А З 
 

от « 12 » декабря   2024  г.                                                                 № _446____ 

г. Усть-Кут 

об утверждении результатов аттестации кандидатов на должность 

руководителя образовательной организации и руководителей 

образовательных организаций 

 

   В соответствии с Положением о порядке аттестации кандидатов на 

должность руководителя и руководителей образовательных организаций 

Усть-Кутского муниципального образования, утвержденного Приказом 

Управления образованием УКМО №205 от 09.08.2023 г, в соответствии с 

Приказом Управления образованием УКМО №49 от 31.01.2024 г о 

проведении аттестации руководителей образовательных организаций, на 

основании Протоколов заседания аттестационной комиссии №1, №2, №3  от 

11.12.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты аттестации руководителей образовательных 

организаций согласно протоколам заседания аттестационной комиссии 

№1, №2, №3,№4  от 11.12.2024 г. 

 

2. Признать соответствующими должности руководителя и аттестовать  

сроком на 5 лет (с 11.12.2024- 11.12.2029) следующих аттестуемых: 

 

1. Белобородова Вера Ивановна, и.о. директора МОУ СОШ №8 

им.Кучеренко В.Г.УКМО; 

2. Волкова Оксана Николаевна, и.о. директора МОУ СОШ №10 УКМО; 

3. Карнаухова Людмила Юрьевна, и.о.заведующего МДОУ ДС №63 

УКМО; 

4. Каспеева Екатерина Викторовна, директор МОУ СОШ п.Ручей УКМО 

 

 

Начальник Управления  

образованием УКМО                                                              А.В.Малышев 


